



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Palæo Pilestræde ApS

Pilestræde 32A, 1112 København K

CVR-nr. 34 69 38 89

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Peter Emil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Palæo Pilestræde ApS Pilestræde 32A 1112 København K
	CVR-nr.: 34 69 38 89
	Stiftet: 30. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 5. regnskabsår
Direktion	Peter Emil Nielsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Palæo Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207 t.kr. mod 1.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod -559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at hovedparten af den negative egenkapital udlignes via skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet i foråret 2018 og eventuel yderligere negativ egenkapital retableres ved overskudsgivende drift de kommende 2-3 år.

Der er iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen i selskabets restaurant. Indtil disse tiltag er fuldt implementeret vil selskabets likviditet være presset og der er behov for tilførsel af likviditet. Der er igangværende forhandlinger omkring yderligere kreditfaciliteter til sikring af dette behov. Ledelsen forventer, at disse forhandlinger får et positivt udfald.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.206.742	1.267.609
2 Personaleomkostninger	-1.251.727	-1.539.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.011	-188.230
Resultat før finansielle poster	-233.996	-459.630
Andre finansielle indtægter	1.645	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.991	-112.864
Resultat før skat	-298.342	-572.490
4 Skat af årets resultat	16.220	12.995
Årets resultat	-282.122	-559.495
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-282.122	-559.495
Disponeret i alt	-282.122	-559.495



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.078	399.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.078</u>	<u>399.026</u>
Andre tilgodehavender	501.357	488.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.357</u>	<u>488.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>725.435</u>	<u>887.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.553	1.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.759	0
Udskudte skatteaktiver	13.681	0
Andre tilgodehavender	62	30.156
Periodeafgrænsningsposter	9.774	6.473
Tilgodehavender i alt	<u>114.829</u>	<u>37.756</u>
Likvide beholdninger	55.028	165.878
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.857</u>	<u>203.634</u>
Aktiver i alt	<u>895.292</u>	<u>1.091.499</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-2.641.422	-2.359.300
Egenkapital i alt	-2.561.422	-2.279.300
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.539
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.539
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.274	161.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.951.290	2.861.741
Gæld til associerede virksomheder	11.929	0
Anden gæld	237.221	345.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.456.714	3.368.260
Gældsforpligtelser i alt	3.456.714	3.368.260
 Passiver i alt	 895.292	 1.091.499

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at hovedparten af den negative egenkapital udlignes via skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet i foråret 2018 og eventuel yderligere negativ egenkapital reableres ved overskudsgivende drift de kommende 2-3 år.

Der er iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen i selskabets restaurant. Indtil disse tiltag er fuldt implementeret vil selskabets likviditet være presset og der er behov for tilførsel af likviditet. Der er igangværende forhandlinger omkring yderligere kreditfaciliteter til sikring af dette behov. Ledelsen forventer, at disse forhandlinger får et positivt udfald.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.213.690	1.475.989
Andre omkostninger til social sikring	26.372	42.822
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.665</u>	<u>20.198</u>
	<u>1.251.727</u>	<u>1.539.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.991	104.192
Andre finansielle omkostninger	<u>35.000</u>	<u>8.672</u>
	<u>65.991</u>	<u>112.864</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.220</u>	<u>-12.995</u>
	<u>-16.220</u>	<u>-12.995</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	941.153	941.153
Tilgang i årets løb	14.063	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>955.216</u>	<u>941.153</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-542.127	-353.898
Årets afskrivninger	-189.011	-188.229
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-731.138</u>	<u>-542.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>224.078</u>	<u>399.026</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-2.359.300	-1.799.805
Årets overførte overskud eller underskud	-282.122	-559.495
	<u>-2.641.422</u>	<u>-2.359.300</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt underskud 2.487 t.kr. der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2017 en huslejeforpligtelse 271 t.kr. svarende til en opsigelsesperiode på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


